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Friformssmide
Vi levererar smidda detaljer i styckevikter 
upp till femtio ton samt smidda axlar och 
stänger upp till 15 meters längd. Du kan 
förstås få dina produkter obearbetade, 
grovbearbetade eller komplett färdigar-
betade. Vi utför även olika värmebehand-
lingar och oförstörande provningar enligt 

dina önskemål.

Smidda ringar
Vi hanterar både små och stora dimension-
er. Vi klarar att leverera smidda ringar med 
en ytterdiameter på 2400 mm och en höjd 
på 2200 mm. Den maximala styckevikten 
är 25 ton.

Valsade ringar
Vi levererar allt från enstaka exemplar till 
serier på flera tusen. Vi klarar valsade ringar 
upp till 5000 mm ytterdiameter och en 
höjd på 800 mm. Den maximala styckevik-
ten är 8 ton. Vi levererar även profilvalsade 
ringar.

Sänksmide
Vi har ett brett kunnande om komponenter 
smidda i detaljunika verktyg. Det kan vara 
obearbetade till komplett färdigbearbetade 
detaljer. Materialet kan vara legerat eller 
olegerat stål, aluminium eller koppar. 
Leveranser av såväl korta som långa serier, i 
styckevikter från 100 gram till 4 ton.
 

Inom Stena Stål har vi lång erfarenhet av att leverera smidesprodukter av alla slag. 
Vi har ett brett tekniskt kunnande och ett upparbetat kontaktnät, vilket gör att vi 
kan ta fram smidda detaljer helt efter dina önskemål. Produktutbudet är stort och 
omfattar allt från små till stora detaljer – och långa eller korta serier. Vår grundidé 
är att leverera direkt från verk till dig som kund.

Stena Stål levererar 
det stål du vill ha, i det 
utförande du behöver.
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Vi levererar det stål du vill ha, så som du vill ha det. 
I det nya Stena Stål har vi ännu större möjligheter att 
tillgodose dina krav på allt från lagerhållning, snabba 
leveranser och vidareförädlade produkter, till specia-
listkompetenser och helhetslösningar.
   Vi erbjuder ett brett sortiment av stålprodukter som 
till exempel balk, armering, rör och plåt. Dessutom är 
vi ledande inom figurskärning, CNC-bearbetning, kon-

struktionsstål, verktygsstål och specialstål. 
   Stena Stål står genom förvärven av Eurosteel-grup-
pen och Nomeko bättre rustade än någonsin. Tillsam-
mans har vi många års erfarenhet och kompetens 
samlad. 
   Vi är övertygade om att det blir enklare för dig som 
kund om vi finns nära dig. Därför finns vi idag på tjugo 
platser över hela Sverige och även i Norge.

Det nya Stena Stål
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